
R06.09.10入札結果

工事名 工事個所 竣工期限 落札者
落札額(税

抜)千円

発注(契

約)方法

指名

業者

数
令和６年度 長野県佐久穂町元

気が出る公園テニスコート人

工芝生化改修事業

佐久穂町 元気が出る

公園
R6.12.6 ㈱小林組 26,040 指名競争 8

令和６年度 道路メンテナンス

事業補助 橋梁修繕工事

佐久穂町 畑ケ中区

砂原橋
R7.3.21 ㈱林組 25,992 指名競争 8

令和６年度 ふるさと遺産収蔵

館 トイレ改修工事

佐久穂町 大字畑260

番地
R6.12.10 畑八開発㈱ 8,700 指名競争 6

令和６年度 社会資本整備総合

交付金事業 矢羽根型路面標示

設置工事

佐久穂町 上区千ケ日

向広域線 駒出池線
R6.12.24 保安商事㈱ 3,700 指名競争 3

以下余白

上記建設工事入札契約情報は一部公表をしています。必要な方は要領により閲覧ください。

R06.09.25入札結果

工事名 工事個所 竣工期限 落札者
落札額(税

抜)千円

発注(契

約)方法

指名

業者

数

令和6年度 農業水路等長寿命

化・防災減災事業 農業用水路

改修工事

佐久穂町 大日向開田

水利地区 1工区
R7.2.21 清水建設㈱ 22,058 指名競争 8

令和６年度 非常備消防等一般

経費 地下式防火水槽 移設設

置等 工事

佐久穂町 影新田区 R7.3.21 ㈱友野組 14,351 指名競争 8

令和６年度 過疎対策事業道路

改良工事

佐久穂町 上畑区 封

地線
R7.3.25

㈲阿部建設

工業
6,286 指名競争 8

以下余白

上記建設工事入札契約情報は一部公表をしています。必要な方は要領により閲覧ください。


